совет депутатов

муниципального образования

шлиссельбургское городское поселение

кировскОГО муниципальнОГО районА

ленинградской области

ПЯТОГО созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 17 февраля 2023 года № 157
Об утверждении структуры администрации

муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению с 01.03.2023 года.

2. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 23.11.2022 № 148 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области».
Глава муниципального образования

М.В. Лашков
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов
МО Город Шлиссельбург
от 17 февраля 2023 года № 157
(приложение)

Структура администрации
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

Отдел правового обеспечения и связям с общественностью

Отдел архитектуры, градостроительства и землепользования

Планово-финансовый отдел

Заместитель

главы администрации

ВУС

Общий отдел

Глава муниципального образования

Глава администрации